АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Российская Федерация
Новгородская областьРегистрационный №

КОМИТЕТ ПО ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ НОВГОРОДСКОЙ
ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.11.2024 №58/2
Великий Новгород

О внесении изменений в постановление комитета по тарифной политике
Новгородской области от 29.10.2024 № 52/10

Комитет по тарифной политике Новгородской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление комитета по тарифной политике
Новгородской области от 29.10.2024 № 52/10 «Об установлении платы и
ставок платы за технологическое присоединение к электрическим сетям
территориальных сетевых организаций на территории Новгородской области
на 2025 год» изменения:

1.1. Заменить во втором абзаце пункта 1, во втором абзаце пункта 3
приложения № 3 к постановлению цифру «5571» на «6000»;

1.2. Заменить в таблице приложения № 4 к постановлению в строке 4
цифру «64495155,20» на «66317422,07», в строке 5 цифру «392118003,25» на
«390295736,37»;

1.3. Заменить в таблице приложения № 6 к постановлению в строке 4
цифру «117258,33» на «120833,33», в строке 6 цифру «519558,95» на
«515983,95»;

1.4. Дополнить пунктом 4-1 следующего содержания:
«4-1. Стандартизированные тарифные ставки, формулы расчета платы

и льготные ставки платы, установленные подпунктами 1.1-1.3 настоящего
постановления, вводятся в действие с 01.01.2025 и действуют по
31.12.2025.».

2

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости»
и на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Председатель к
по тарифной п
Новгородской енко

http://www.pravo.gov.ru